Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

П Р И К А З

От «20» ноября 2019 года №1010-о

По итогам проведения
Дня открытых дверей школы
«Ярмарка успешных практик»

В соответствии с планом работы школы и методической службы на 2019-2020
учебный год, с целью с целью формирования положительного имиджа школы в сознании

родителей и общественности; представление образовательно-воспитательной работы

коллектива образовательной организации и демонстрирования педагогами школы опыта

эффективного и продуктивного использования в образовательном процессе современных

образовательных технологий и методик; установления партнёрских отношений с семьями

обучающихся и социальными партнерами 14 ноября 2020 года в школе состоялся День

открытых дверей «Ярмарка успешных практик». По итогам проведения Дня открытых

дверей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить благодарность членам рабочей группы по организации и проведению Дня

открытых дверей «Ярмарка успешных практик» за качественную подготовку и

высокий организационный и методический уровень образовательных и

организационных событий:

1.1. Вагаповой Р.Н., методисту;

1.2. Балабан Э.Р., руководителю метапредметного методического объединения

педагогов школы, учителю английского языка;

1.3. Гоцуляк О.Г., учителю начальных классов;

1.4. Евтушенко К.В., методисту, учителю английского языка;

1.5. Никиреевой Т.И., учителю музыки;

1.6. Тереховой И.А., учителю начальных классов;

1.7. Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе;

1.8. Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.

Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение эффективных

образовательных и творческих мероприятий в рамках Дня открытых дверей «Ярмарка

успешных практик»:

2.1. Никиреевой Т.И., учителю музыки; Ходулину Д.Б., учителю технологии;

Ходулиной Л.А., учителю ИЗО; Федорочевой И.А., учителю биологии;

Парцей J1.B., Минатуллаевой А.Х., библиотекарям, за подготовку и

проведение внеурочного мероприятия для обучающихся 5-9 классов

«Гостиная искусств» с использованием технологии коллективной творческой
деятельности;

2.2. Едуновой О.Я., учителю русского языка и литературы за подготовку и

проведение открытого урока литературы для обучающихся 56 класса по теме

«Внеклассное чтение. Поэты и писатели ХМАО о родной природе» с

использованием техники «Групповой пазл»;

2.3. Исламовой С.Ш., Власюк А.К., учителям истории и обществознания, за

подготовку и проведение внеклассного мероприятия для обучающихся 7а

класса «Виртуальное путешествие в музеи» по технологии активных методов

обучения;

2.4. Авериной J1.B., Карповой Л.Г., Назюковой Т.В., Черемухиной Н.В., учителям

начальных классов, за подготовку и проведение внеурочного мероприятия

для обучающихся 2-х классов «Дом, который построим мы» с

использованием технологии квест;

2.5. Гоцуляк О.Г., Тереховой И.А., учителям начальных классов, за подготовку и

проведение открытого урока-игры математики для обучающихся 4-х классов

по теме «Нахождение неизвестного уменьшаемого, вычитаемого»;

2.6. Варисовой Р.Г., Шемякиной Ю.Н., учителям английского языка, за

подготовку и проведение открытого урока английского языка для

обучающихся 106 и 116 классов по теме «Job Trends» с использованием

технологии обучения в сотрудничестве;

2.7. Балабан Э.Р., Евтушенко К.В., учителям английского языка, за подготовку

проведение мастер-класса для учителей английского языка и учителей

начальных классов образовательных организаций города по теме

«Интерактивные тетради в начальной школе»;

2.8. Багма О.А., Калининой В.Г., учителям математики, за подготовку и

проведение интеллектуальной игры для обучающихся 6-х классов по теме

«Математик-бизнесмен»;

2.9. Мачульской Т.И., учителю начальных классов, за подготовку и проведение

творческой мастерской по изготовлению праздничных открыток с

использованием техники скрапбукинг для обучающихся 16 класса и их

родителей;

2.10. Мартынкевичу С.В., учителю истории и обществознания, за подготовку и

проведение открытого урока истории для обучающихся 5 г класса по теме

«Финикия -  страна мореплавателей» с использованием технологии

педагогических мастерских;

2.11. Крынину А.А., учителю физической культуры, за подготовку и проведение

внеурочного занятия для обучающихся 7-11-х классов по физической

культуре по теме «Технико-тактические действия игры в волейбол» с

использованием здоровьесберегающих и игровых технологий;

2.12. Коноваловой С.А., учителю начальных классов, за подготовку и проведение

внеклассного мероприятия для обучающихся 1в класса урока-праздника «В

гостях у осени» с использованием технологий сотрудничества и

коммуникативного обучения;

2.13. Полищук А.К., Лысовой Н.П., Багатовой Т.И., учителям русского языка и

литературы, за постановку и показ театральной постановки с участием

обучающихся 9-11 классов по пьесе Д.И. Фонвизина «Недоросль».

Рекомендовать педагогам школы, разработки открытых уроков, внеклассных и

внеурочных мероприятий Дня открытых дверей «Ярмарка успешных практик»

отправить на всероссийские дистанционные конкурсы и опубликовать в сетевых

сообществах педагогов в сети Интернет.

Объявить благодарность за высокий уровень организации и оригинальное проведение

торжественного открытия Дня открытых дверей «Ярмарка успешных практик»:

4.1. Авериной JI.B., учителю начальных классов;

4.2. Вагаповой Р.Н., методисту;

4.3. Балабан Э. Р., учителю английского языка;

4.4. Гоцуляк О.Г., учителю начальных классов;

4.5. Исламовой С.Ш., учителю истории и обществознания;

4.6. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

4.7. Курносовой Е.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

4.8. Меланич Д.Н., педагогу дополнительного образования;

4.9. Поштаренко О.Г., директору;

4.10. Тереховой И.А., учителю начальных классов;

4.11. Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе.

Объявить благодарность за тщательное планирование и успешную реализацию

проведения торжественного закрытия Дня открытых дверей «Ярмарка успешных

практик»:

5.1. Терентьевой Н.А., учителю математики и физики;

5.2. Магомедовой Г.А., учителю химии;

5.3. Зариповой Р.З., учителю истории и обществознания;

5.4. Беляевой С.В., педагогу-психологу;

5.5. Юнусбаевой Г.А., учителю английского языка.

Объявить благодарность за проведение творчески организованной (при помощи

виртуальной стены Padlet -  современного web-сервиса для совместной (коллективной)

работы) и продуктивной рефлексии по итогам проведения открытых образовательных

мероприятий и представления ее результатов на церемонии закрытия Дня открытых

дверей «Ярмарка успешных практик»:

6.1. Акопяну А.Н., учителю физической культуры;

6.2. Балабан Э.Р., учителю английского языка;

6.3. Беляевой С.В., педагогу-психологу;

6.4. Евтушенко К.В., учителю английского языка;

6.5. Зайнуллиной Д.Ф., учителю-логопеду;

6.6. Зариповой Р.З., учителю истории и обществознания;

6.7. Захаровой Т.А., учителю начальных классов;

6.8. Каримовой З.Г., учителю начальных классов;

6.9. Карповой Л.Г., учителю начальных классов;

6.10. Кочетовой Н.А., учителю русского языка и литературы;

6.11. Магомедовой Г.А., учителю химии;

6.12. Матвеевой Е.В., учителю начальных классов;

6.13. Мерзляковой О.Б., учителю начальных классов;

6.14. Поштаренко О.Г., директору;

6.15. Савлюбаевой Н.З., учителю начальных классов;

6.16. Терентьевой Н.А., учителю математики и физики;

6.17. Янековой Я.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.

Объявить благодарность Вагаповой Р.Н., методисту; Алямовской А.Е., Гулиевой РЛ,

педагогам-организаторам; 10а классу (классный руководитель Ходулина Л.А.); 106

классу (классный руководитель Шемякина Ю.Н.), 10в классу (классный руководитель

Багма О.А.), Козловой Л.В., уборщику служебных помещений, за теплый и радушный

прием гостей школы, чёткую их регистрацию и сопровождение по школе во время Дня

открытых дверей «Ярмарка успешных практик».

8. Объявить благодарность Гуйван Ин.В., учителю технологии, за организацию выставки

декоративно-прикладного искусства.

9. Объявить благодарность Мазневой Н.В., художнику-оформителю, за качественную

подготовку печатных материалов для проведения образовательных мероприятий Дня

открытых дверей «Ярмарка успешных практик».

10. Объявить благодарность Балдину А.В., инженеру по ОКТ, за фото сопровождение

мероприятий Дня открытых дверей «Ярмарка успешных практик».

11. Ответственность за исполнения приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе и Багапову Р.Н., методиста.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

dДиректор МБОУ СОШ № 6______A Jy______ О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 1.

Приложение №1

С приказом ознакомлены:

Аверина Любовь Владимировна

Акопян Арам Норикович

Алямовская Алена Евгеньевна

Вагапова Римма Николаевна

Багатова Тамила Исмаиловна

Багма Ольга Александровна

Балабан Эльмира Рафаиловна

Балдин Андрей Валерьевич

Беляева Светлана Витальевна

Варисова Розалина Герцовна

Власюк Анастасия Константиновна
Гоцуляк Оксана Геннадьевна

Гуйван Инне Валериевне

Гулиева Рояла Логман кызы

Евтушенко Кристина Витальевна

Едунова Ольга Яковлевна

Зайнуллина Динара Фаритовна

Зарипова Рита Занифовна

Захарова Татьяна Алексеевна

Исламова Светлана Шаукатовна

Калинина Валентина Георгиевна

Каримова Зиля Галимхановна

Карпова Лариса Г еннадьевна

Козлова Любовь Валерьевна

Коновалова Светлана Александровна

Кочетова Наталья Александровна

Крынин Александр Александрович

Курносова Елена Анатольевна

Лысова Наталья Павловна

Магомедова Гёзель Абдулгамидовна

Мазнева Наталья Владимировна

к приказу директора
от 20Л1.2019 года №1000-о

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

•//
i<?y> У/
#>». //

4 /0 » 11
»

r f

/ /
II

M //
//

20 » /г
Ж

VV

<и̂ ~> //

1 3 н

//
л _
//
//

4 { -

а

/ г

: JO»

± L

Мартынкевич Сергей Валерьевич

Матвеева Екатерина Викторовна

Мачульская Татьяна Ивановна

Меланич Дарья Николаевна

Мерзлякова Ольга Борисовна

Минатуллаева Асият Ханапиевна

Назюкова Татьяна Васильевна

Никиреева Татьяна Ивановна

Парцей Любовь Васильевна

Полищук Алие Камиловна

Савлюбаева Нурия Зарлыковна

Терентьева Наталья Анатольевна

Терехова Ирина Анатольевна

Фёдорочева Ирина Алексеевна

Ходулин Дмитрий Борисович

Ходулина Людмила Анатольевна

Христофович Елена Евгеньевна

Черемухина Наталья Викторовна

Шемякина Юлия Николаевна

Юнусбаева Г ульмира Амировна

Янекова Яна Владимировна

(U

«М>. UaxrfuL

« Л »

«сДу » ы/иб/ j.
«<№ » MJifi/uz
«ЛР» на<йп.ь

>}/  с <рс г
«tfiPy>M)MPPPL
«.$0» но± г
« tU> » (-WA

<& Ру> / /
«ЛО » И
« и>» / /

«J?» If
П

/У '.
« 2Py> У /

« Яс» / /

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года
2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года

2019 года